
 

平成 30 年 8 月  

お 客 さ ま 各 位  

川 崎 信 用 金 庫 

 

窓口営業時間の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 さて、当金庫は平成 30 年 10 月 1 日（月）より窓口の営業時間等を下記

のとおり変更させていただきます。  

 皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。  

 

記 

 

１．平日の窓口営業時間〈全店舗〉 

変更前  変更後  

 

９：００～１６：００ 

 

 

９：００～１５：００ 

 

 

２．住吉支店日吉出張所の土曜日の窓口営業  

平成 30 年 10 月 6 日（土）より土曜日の窓口営業を取り止め、 

平日のみの営業とさせていただきます。 

 

 

※各店舗の ATM 及び店舗外 ATM の営業時間に変更はありません。 

※詳しくはお近くの営業店窓口にお問い合わせください。 

以上  

 

 

 

 


